AD TERTIAM.

Capitulum. 1. Joann. 3.

CARISSIMI, Nolite mirári, si odit
vos mundus. Nos scimus quóniam
transláti sumus de morte
ad vitam, quóniam diligimus
fratres. **B.** Deo grátias.

F. br. Panem cœli dedit eis, *